



# Referat fra årsmøte i Ytre Hobøl BKL

Tid: Torsdag 17.10 kl. 19.00

Sted: Fossnes

Tilstede: 19 stemmeberettigete medlemmer, i tillegg var Vibeke Vonheim fra styret i Østfold Bygdekvinnelag tilstede.

## Saksliste:

Sak nr.	Saken gjelder:	Vedtak
1	Godkjenning av innkalling og saksliste	Godkjent
2	Valg av referent	<b>Vedtak:</b> Tone Anstensrud
3	Valg av to som signerer årsmøteprotokollen	<b>Vedtak:</b> Kristin Holkestad Kristin Gombos
4	Behandle årsmelding for Ytre Hobøl BKL 23/24	<p><b>Årsmelding godkjennes med følgende tilføyelser:</b></p> <p>Vi deltok på «Fra Hov til kirke» 29.05.24. Inger Synnøve deltok med steking av sveler sammen med Øvre Hobøl BKL og Tomter BKL</p> <p>Fått tilsagn om støtte fra DNB til skolehageprosjektet.</p> <p>Arrangement 25.09.24. Turen gikk til Vannbassenget (Mikkelskjerka)</p> <p>Det har vært mye aktivitet tross manglet styreleder.</p> <p>Deltagelse på Høsttakkefest 13.10.24 var satt på årsplan for 24/25. Skulle vært med i årsmelding under aktivteter: Beate Bratlie stilte med kake, Tove Halset sørget for med infomateriell</p> <p>Det etterspørres gave til julaften i regi av Frivillighetssentralen og 16. mai fest i regi av Lions. Det er ikke gitt støtte 23/24, men dette støttes framover.</p>
5	Revidert regnskap	<b>Regnskap godkjennes</b> Hvert møte 850,- husleie og 400,- til vertinner



<p>6</p>	<p><b>Valg</b></p>	<p>Valgarbeid i regi av ØBKL Lisbeth og Anne B deltok. Gjennomgang av regelverk og lover.</p> <p><b>Endringer for YHBKL:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Kun 1 vararepresentant, møter ikke fast. Kalles inn ved forfall til styret.</li> <li>• Festkomiteen er redusert fra 5 til 4 medlemmer.</li> <li>• Aase Saxebøl ønsker avløsning fra oppgaven som redaktør for Røra (ikke årsmøtesalg)</li> <li>• Styret avklarer evt. vara til Distriktsårsmøtet</li> <li>• Peggy går ut av festkomiteen, og går over i valgkomiteen.</li> <li>• Anne B fratrer oppgaven i valgkomiteen for å gå inn i styret.</li> </ul> <p><b>Valg:</b>  Leder: Tove H - 1 år  Nestleder: Anne B - 1 år  Kasserer Beate B - 2 år  Sekretær: Tone Anstensrud - ikke på valg  Styremedlem: Ann Katrin Olsen - ikke på valg  1.vara: Tove Austad – ikke på valg</p> <p><b>Leder årsmøte 2025:</b>  Møteleder: Tove Halset  Vara Anne Bjerke</p> <p><b>Festkomiteen:</b>  Beate Haugen – 2 år (kontaktperson)  Karin Bråthen – ikke på valg  May Lisbeth Olsen - ikke på valg  Grete Paulshus – 2 år</p> <p><b>Utsending til distriktsårsmøte 8.mars Trøgstad</b>  Leder: Tove Halset  Nr. 2: Anne Bjerke  Nr. 3: Marit Hoff Lund  Vara 1: ikke avklart  Vara 2: ikke avklart</p> <p><b>Valgkomiteen</b>  Leder: Lisbeth Melvær – ikke på valg  Medlem: Peggy – 2 år  Vara: mangler. Styret kan utnevne vara ved behov</p> <p><b>Revisor:</b>  Anne Iversen – ikke på valg</p>
----------	--------------------	--



		<p>Kristin Gjølshjøl 1 år</p> <p><b>Flatbrødkomite:</b>                  Kristin Amundsen – 2 år                  Solveig Geitung – ikke på valg                  Anne Paulshus – 2 år</p>
7	<p><b>Fastsette godtgjøring tillitsvalgte evt. andre godtgjøringer</b></p>	<p>Leder: kr. 3000,-                  Kasserer: kr. 1500,-                  Sekretær: kr. 1500,-</p> <p>23/24. Styret fikk på årsmøtet -23 mandat til å fordele kr 4000,-                  Det er gjort følgende fordeling:                  Nestleder: 2000,- (har fungert som leder)                  Kasserer: 1000,-                  Sekretær :1000,-</p>
8	<p><b>Behandle forslag til årsplan</b></p>	<p><b>Tas til etterretning.</b></p> <p>Forslag om å planlegge sommertur eller teater tur til f.eks Askim. Kan være aktuelt å betale noe selv.</p> <p>Tirsdag 18 mars V/Barbro og Anders Nordrum. Hage, nyttevekster</p> <p>Vevtreff ny dato kommer. Hele laget</p> <p>14.11: Jobbe med årsplan</p> <p>15.juni Bygdedag Vestre Bråte. YHBKL ansvar for salg av mat.</p> <p>Det etterspørres om alle pengene som ble mottatt under jubileet har blitt brukt til kurs. Hvor mye er evt. igjen som kan benyttes på kurs framover?</p>
9	<p><b>Innkome saker</b></p> <p><b>9 A -1</b></p> <p><b>Flatbrødbaking</b></p>	<p>Vi mener at medlemmene bør få mulighet til medbestemmelse av størrelsen på donasjonen.</p> <p><b>Vi foreslår skriftlig avstemming med følgende alternativ:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>A. 50 prosent av overskuddet til Vestre Bråte (som før)</li> <li>B. 40 prosent av overskuddet til Vestre Bråte</li> <li>C. 30 prosent av overskuddet til Vestre Bråte</li> </ul> <p><b>8 stemmer; SAK 9A-2 Vedtas</b></p> <p><b>1 blank</b></p>



	<p><b>Sak 9 A -2</b></p> <p>Gave til Vestre Bråte Bygdetun</p>	<p><b>Forslag til vedtak:</b> Bygdekvinnelaget gir årlig Vestre Bråte Bygdetun kr. 5000,- Det skal dog ikke overstige 5% av bankinnskuddet pr 30.08.</p> <p><b>10 stemmer</b></p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Årsmøtet vedtar å betale en engangssum til Vestre Bråte Bygdetun på kr 5000,- for året 24/25 Dette erstatter tidligere andel av flatbrødsalg. Summen vil bli revurdert ved neste årsmøte (okt 25)</p> <p>Andel av matsalg på bygdedagen hvert 3. år vil ikke påvirkes, men gå som tidligere.</p>
	<p><b>Sak 9 B</b></p> <p>Referat fra styremøter</p>	<p><b>Vedtak:</b> Referat sendes i PDF til medlemmene på mail innen 1 uke etter styremøtet</p>
	<p><b>Sak 9 C</b></p> <p>Endring av navn på Festkomite</p>	<p><b>Vedtatt:</b> Festkomiteen endrer navn til arrangementskomite fra årsmøtet 2025</p> <p><b>Arrangemnetskomite:</b></p> <p>Styret utarbeide en instruks over arbeidsoppgavene, som overleveres valgkomiteen i god tid før årsmøtet 2025</p>
	<p><b>Sak 9 D</b></p> <p>Gave til Hobøl</p>	<p><b>Forslag til vedtak forslag 2</b></p> <p>YHBKL gis gave til menighetsbladet Kime kr 800,- pr år.8 stemmer</p> <p><b>Forslag til vedtak forslag 1</b></p> <p>YHBKL gir gave kr 2000,- til Hobøl og Tomter menighet 10 stemmer 1 blank</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>YHBKL gir gave kr 2000,- til Hobøl og Tomter menighet.</p>

Årsmøtet hevet Tove Halset

Kristin Gombos

Kristin Holkestad

Ytre Hobøl bygdekvinnelag

